Predicit q̄ hic destructionē psarū et medox: qui licet chaldeos destruxerint p̄ macedones destruci sūt: ut de⁹ eos impunitos p̄ peccatis suis nō relinqueret. a Ecce ego cōfringā arcū elā r̄c. b Oc dicit: qr̄ elamitē optimi erant sagittarij. t̄n̄ Esa. xxi. b Elam sumpsit pharetrā et curvū bomis equitis. b Sumā fortitudinē. i. auseſram ab eis. c Eorū elemittaz. d Et inducā sup elā q̄tuor vētos r̄c. Alexāder em̄ macedo habet secū gentes de q̄tuor plagi⁹ vastauit eos. e Et vētilabo eos: clamitas. k Et adducā sup eos malū desolationis ab oī bono. f Brā furoris captiuitatē p̄ immissioñē oīs mali. m Et mittā post eos gladiū: q̄si etiā in captiuitate habebūt p̄fēctionē. n Et ponā solū meū in elā. l. solū alexātri: q̄d meū est. i. a me ei datū. o

Ei perdā inde reges r̄c. i. nobiles de genere regio. p In nouissimis aut dieb⁹ r̄c. boc intelligit mystice: qr̄ p̄secutorib⁹ mortuis mīti Dystice ex eis pueritē ad oīm. b Elam interptat de spicēs v̄l̄ tēptās: sic fugi⁹ despiciunt oīs alios. a Arcū. tales em̄ sūt sagittarij homī p̄ detractiōes et adulatiōes. s. ix. a. Excederūt q̄si arcū linguā mēdaci⁹ et nō veritatis. P̄s. Erc⁹ eoz cōstringat. f In oīs ventos. Ad orientē vt̄ p̄sideret vilitatē originis et erubescat. Ad occidentē vt̄ cogitēt incertitudinē morti et cōtremiscat. Ad aquilonē vt̄ attēdat p̄sentem miseriā et ingemiscant. Ad austrū: vt̄ būficia dei cōsiderent et gratias agant. e Et vētilabo eos: ventilabro p̄dicatiōis: q̄ separat grana a paleis. Zach. vii. b. Iste sūt quattuor venti celi q̄ egrediuntur vt̄ stent corā dominatore vnitierē frē. Ab his quattuor ventis venit spūs: vt̄ dī Eccl. xxxvij. c. b Profugi⁹ fugiētes p̄tā: g Deruenciāt p̄grinādo cōsilla querēdo. h Et pauere faciam. Prover. xxvij. c. Beatus hō q̄ sempē p̄audidus. k Et adducā sup eos malū p̄ p̄dicatores cōminādo. m Gladiū: De q̄ Matth. x. d. Nō veni pacem mittere in terrā sed gladiū: Geni est se parare hominē aduersus patrē suū. l Expo. L. L. Erbū q̄d locut⁹ est r̄c. Expleto vaticinio cōtra egyptios moabitas et amonitas et oīs alios p̄dictos: ad ultimū p̄tra babylonios incipit p̄phetare eo q̄ iudeos captiuauēt et oīs p̄dictos arrogans affixerūt. Procedit aut̄ p̄pheta iudicium: nūc. s. de destructionē babyloniorū agēs: nūc de iudeorū liberatiōe. Et diuidit hoc capitulū i vndecim partes. Primo p̄dit p̄fusionē chaldeorū i idolis suis et eoz vastationē. Secundo itersest iudeorū liberationē: et captiuitatē quā sustinuerūt in babylone plangendo cōmemorans: ibi: In diebus illis. Tertio inuitat sudētos ad redditū de babylone: cui⁹ futurā destructionē p̄dicit persis et medis: ibi: Recedit de medio babylonis. Quarto om̄is hostes chaldeorū ad eorū impugnationē inuitat: ibi: Repamini cōtra babylone. Quito causam destructionis chaldeorū: s. via stationē iudeorū: et ipsos reducēdos et multiplicādos ostēdit: ibi: Grex dispersus isrl. Sexto ponit administratio p̄phete sup tam subita vastationē: tam potentis regni: ibi: Quod confract⁹ est. Septimo ostēdit p̄pheta deū esse impugnatorē chaldeorū: ibi: Aperuit dīs thesaurū suū. Octavo introducit iudeos de babylone redeentes in hierusalē: et p̄ alias nationes iusta vindictā in chaldeos exercuisse: ibi: Gox fu-